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控え選手

ニトリ　ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ　２０２４　第３節、刈谷ラウンド

 219第1日目 2024年04月26日 第３節 刈谷市、刈谷球場

東海理化チェリーブロッサムズ 豊田自動織機シャイニングベガ

上村　奈実

井上　瑞樹

繁田　幸奈

小西　彩未

須藤　祐美

貝沼　晴香

池田　悠華

阿出川　美夢

角平　優

永谷　真衣

千葉　友里亜 吉田　菜々 久本　美波 安藤　くるみ

藤本　捺希 宇田　朱里 田畑　七海 松葉　寧々

小倉　美衣菜 元川　環
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ｶﾐﾑﾗ ﾅﾐ

ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ

ｼｹﾞﾀ ﾕｷﾅ

ｺﾆｼ ｱﾔﾐ

ｽﾄﾞｳ ﾕﾐ

ｶｲﾇﾏ ﾊﾙｶ

ｲｹﾀﾞ ﾕｳｶ

ｱﾃﾞｶﾞﾜ ﾐﾕ

ｶｸﾋﾗ ﾕｳ

ﾅｶﾞﾔ ﾏｲ

ﾁﾊﾞ ﾕﾘｱ ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅ ﾋｻﾓﾄ ﾐﾅﾐ ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ ｳﾀﾞ ｱｶﾘ ﾀﾊﾞﾀ ﾅﾅﾐ ﾏﾂﾊﾞ ﾈﾈ

ｵｸﾞﾗ ﾐｲﾅ ﾓﾄｶﾜ ﾀﾏｷ

東海理化チェリーブロッサムズ

豊田自動織機シャイニングベガ

須藤　志歩

大平　あい

佐藤　友香

田井　亜加音

ﾏｹﾅ･ｽﾐｽ

福重　さくら

竹中　真海

野上　あすか

松尾　愛里

山下　千世

14

1

11

10

21

13

6

3

25

12

4

5

8

3

DP

9

6

7

2

1

ｽﾄｳ ｼﾎ

ｵｵﾋﾗ ｱｲ

ｻﾄｳ ﾕｶ

ﾀｲ ｱｶﾈ

ﾌｸｼｹﾞ ｻｸﾗ

ﾀｹﾅｶ ﾏﾋﾛ

ﾉｶﾞﾐ ｱｽｶ

ﾏﾂｵ ｱｲﾘ

ﾔﾏｼﾀ ﾁｾ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽｲ ﾐﾔﾓﾄ ﾚﾐ ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ ｲﾚｲ ﾏﾎ

ｺﾃﾗ ﾜｶﾅ ｱｻｲ ﾏﾘﾝ ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾙｶ ｶｼﾞﾊﾗ ｻｷ

ﾎﾘﾜｷ ﾁﾊﾙ ｲﾉｳｴ ｱﾔﾒ

渡辺　翠 宮本　怜実 池上　桃花 伊礼　真歩

小寺　若菜 浅井　茉琳 森本　なるか 梶原　沙希

堀脇　千晴 井上　あやめ ﾀﾞﾗｽ･ｴｽｺﾍﾞﾄﾞ
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ｳｴｶﾞﾏ ﾏｻﾐ ｻﾄｳ ﾄﾓﾖ ﾑﾗｶﾐ ﾉﾌﾞｱｷ ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ

ﾆﾉﾐﾔ ﾀﾂｵ ﾋﾉ ﾉﾘｺ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｶ

上釜　正己 佐藤　智代 村上　信明 中川　孝義

二宮　辰雄 日野　倫子 山口　祐佳

愛知県会場所在地：


